
М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^Ь. 'УУ- 1 0 л & г. № ^ и 

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению 
Мэрии города Грозного от 04 июня 2010 года № 51 «О создании городской 

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в приложение 2 к постановлению Мэрии г. Грозного 

от 4 июня 2010 года № 51 «О создании городской межведомственной комиссии 
по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения: 

1) исключить из состава городской межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции (далее - комиссия): 

Бибулатова Бислана Тутриевича; 
Тарамова Адама Пашаевича; 
Кусиеву Разет Асхабовну; 
2) включить в состав комиссии: 
Уматгириева Хаважа Абасовича - председателя Комитета городского 

хозяйства Мэрии г. Грозного в качестве заместителя председателя комиссии; 
Исаходжаева Абубакара Ширвановича - заместителя начальника отдела 

инвестиций и капитального строительства управления материально-
технического обеспечения Главного управления МЧС России по Чеченской 
Республике, майора внутренней службы в качестве члена комиссии; 

Сусликову Елену Павловну - ведущего специалиста отдела 
муниципального заказа и делопроизводства КГХ Мэрии г. Грозного в качестве 
секретаря комиссии. 



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра г. Грозного А.И. Алихаджиева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Грощ М.М. Хучиев 



ЖЕНИЕ 
влению Мэрии г. Грозного 

104 j£ №..114 

СОСТ^ 
городской межведомстве|шои комиссии по рассмотрению вопросов о 

признании помещения жЙЗ№1#помещеннем, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции 

Хучиев Муслим 
Магомедович 

Ташухаджиев 
Нур-Али Лемиевич 

Уматгириев Хаваж 
Абасович 

Председатель Комиссии: 

- Мэр города Грозного 

Заместители председателя Комиссии: 

- начальник Департамента строительства 
архитектуры Мэрии г. Грозного и 

председатель 
М: 

Комитета 
эрии г. Грозного городского хозяйства 

Сусликова Елена 
Павловна 

Секретарь Комиссии: 

ведущий специалист отдела муниципального заказа 
и делопроизводства Комитета городского хозяйства 
Мэрии г. Грозного 

Члены Комиссии: 

Мациев Асламбек 
Сайпудинович 

Мациев Ильяс 
Эдильбекович 

председатель Комитета имущественных 
.земельных отношений Мэрии г. Грозного и 

начальник Департамента жилищной политики 
Мэрии г. Грозного 

Магомадов Тамерлан 
Шамильевич 

Мальсагов Валид 
Хусейнович 

Хаджимурадов Сапван 
Абазович 

Дакаев Аднан 
Лемаевич 

Шахидов Вахид 
Хазболтаевич 

начальник отдела строительства Департамента 
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного 

начальник отдела территориального планирования 

Йепартамента строительства и архитектуры 
[эрии г. Грозного 

начальник отдела подготовки разрешительных 
документов и муниципального контроля 
Департамента строительства и архитектуры Мэрии 
г. Грозного 

заместитель префекта Заводского района 
г. Грозного 

заместитель префекта Октябрьского района 
г. Грозного 



Султанов Рамзан 
Йсмаилович 

Шамсадов Ахмед 
Хасмагомедович 

Батаев Алаудин 
Исьянович 

Дагаев Апти 
Ахмедович 

Исаходжаев Абубакар 
Ширванович 

Юсупов Магамедмацар 
Идрисович 

начальник отдела строительства и ЖКХ 
префектуры Старопромысловского района 
г. Грозного 

начальник отдела строительства, ЖКХ, ГО и ЧС 
префектуры Ленинского района г. Грозного 

заместитель начальника отдела инспекционных 
обследований и технологического контроля 
департамента государственного жилигцного 
надзора Министерства строительства и ЖКХ 
Чеченской Республики 

старший специалист I разряда отдела санитарного 
надзора Управления Роспотребнадзора по 
Чеченской Республике 

заместитель начальника отдела инвестиций и 
капитального строительства управления 
материально-технического обеспечения Главного 
управления МЧС России по Чеченской Республике, 
майор внутренней службы 

главный специалист - эксперт Министерства 
природных ресурсов и охраны окружаюгцей среды 
Чеченской Республики 


